
  

Fælles afslutning for drama- og danse-

hold  
Søndag den 29. marts kan alle interesserede opleve et spæn-

dende samarbejde mellem dramahold, dansehold og billedsko-

lehold i Hedensted Kommunes kreative skoler.  

Der venter tilskueren en både farvemættet og stemningsmættet ople-
velse, når børnene går på scenen i teatersalen på Juelsminde skole for 
at opføre forestillingen "Havet" for allerførste gang.  

Børnene har siden jul arbejdet med fortællingen om pigen, der begiver 
sig ud på en magisk rejse under havets overflade og møder sære væs-
ner, farlige hajer og smukke havfruer. 

Derefter viser ungdomsdramaholdet fra Hedensted deres teaterstykke, 
som hedder "Ned med sprutten". Stykket handler om både voksne og 
unges forhold til alkohol - et alvorligt emne, fremvist med masser af 
humor og paradokser.  

Mellem de to forestillinger vil der være en lille pause, hvor publikum 
kan nyde deres medbragte kaffe/the og kage.  

Det er eleverne fra Billedskolens Gludhold, der har malet plakaten til 
drama- og danseforestillingen. Holdet har arbejdet i grupper om hver 
deres billedlige udtryk over temaet Havet. Bagefter er billederne blevet 
sat sammen på computer. 

Drama og danseholdene har haft 45 elever fordelt på øvestedet i Barrit, 
mens de unge på Dramaskolen har øvet i egne lokaler i Hedensted oven 
over Biblioteket. Dramaholdene er ledet af Lisbeth Ellehaven og Threse 
Ellehaven. ”Dansemusene ” er ledet af Lone Byrne med hjælp fra Niko-
lai Bryner. 

Efter denne afsluttende forestilling bliver der pause i foråret og somme-
ren. Drama og dans fortsætter med nye hold efter sommerferien, hvor 
alle øver i Hedensted: 

”Som noget nyt tilbyder vi Gadedans, hvor vi er så heldige at blive ført 
an af Mathias Berthelsen, som medvirker som danser ved MGP-vinderen 
Nikolai Kielstrup. Mathias er helt opdateret med alle de nyeste danse-
former, så det ser vi meget frem til”, siger drama- og billedskoleleder 
Inge-Lis Gaardsted. 

I disse dage er der på alle skoler omdelt en folder, hvor man kan læse 
mere om de kreative skoler. Tilmelding kan ske direkte på 
www.hedensted.dk/dramaskolen   

Forestillingen finder sted søndag d. 29.marts 2009 kl. 13.00 – 16.00 i 
teatersalen på Juelsminde Skole. Alle er velkomne. 

 

For mere information:  
Inge-Lis Gaardsted, tlf. 4038 2036 
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